OBJETO:REFERENTE  A  DEC ISÃO  JUD IC IAL

N°0000542-06.2025.8.26.0434  RESSECÇÃO  DE  LESÃO
CUTÂNEA EM OMBRO E ESVAZIAMENTO AXILAR ESQUERDA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:FUNDAÇÃO  SANTA  CASA  DA

MISERICORDIA  DE  FRANCA
VALOR ESTIMADO: R$6.917,00 (seis mil, novecentos e

dezessete reais).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°317/2025
DISPENSA N°124/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA

PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS COM CARDIOLOGISTA E

[...]

DISPENSA N°125/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDICIAL  N°

0000524-82.2025.8.26.0434  PROCEDIMENTO  DE
ENDARTERECTOMIA  DE  CAROTIDA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:FUNDAÇÃO  SANTA  CASA  DA

MISERICORDIA  DE  FRANCA
VALOR ESTIMADO: R$20.913,25 (vinte mil, novecentos

e treze reais e vinte e cinco centavos).
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°322/2025
DISPENSA N°126/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA